
 

 

 

POPIS udžbenika, radnih bilježnica, dodatnog i drugih obrazovnih materijala Školska godina 2024./2025.
Reg. broj

R
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r
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d
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o

l
Predmet Naslov Vrsta izdanja Autori

Nakladni

k
MPC EUR TIP Nabavlja VRSTA

STATUS 

udžbenika

6043 1. k

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Hrvatski jezik
SVIJET RIJEČI 1, 1. DIO : integrirana radna 

početnica hrvatskog jezika s dodatnim digitalnim 

radni 

udžbenik

Ankica Španić, 

Jadranka Jurić, 

Terezija Zokić, 

Benita Vladušić

Školska 

knjiga

22,86 €
Škola

6044 1. k

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Hrvatski jezik
SVIJET RIJEČI 1, 2. DIO : integrirana radna 

početnica hrvatskog jezika s dodatnim digitalnim 

radni 

udžbenik

Ankica Španić, 

Jadranka Jurić, 

Terezija Zokić, 

Benita Vladušić

Školska 

knjiga

0,00 €
Škola

080958 1. k

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Hrvatski jezik
SVIJET RIJEČI 1, pisanka za hrvatski jezik, tiskana 

slova, u prvom razredu osnovne škole
pisanka

Ankica Španić, 

Jadranka Jurić, 

Terezija Zokić, Benita 

Vladušić

ŠK 2,10 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

013562 1. k

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Hrvatski jezik
SLOVARICA, TISKANA I PISANA SLOVA, slovarica za 

pomoć u učenju hrvatskog jezika od prvog do četvrtog 

razreda osnovne škole

slovarica Vesna Đurek ŠK 10,50 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

014174 1. k

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Likovna kultura
LIKOVNA MAPA 1 i 2, likovna mapa s kolažnim 

papirom za 1. i 2. razred osnovne škole

likovna mapa 

s kolažem
0 ŠK 10,50 € Roditelj

Pomoćna 

nastavna 

sredstva

5984 1. k

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Engleski jezik, 

prvi strani 

jezik

NEW BUILDING BLOCKS 1 : udžbenik engleskog 

jezika za prvi razred osnovne škole, prva godina 

radni 

udžbenik

Kristina Čajo Anđel, 

Daška Domljan, 

Ankica Knezović, 

Danka Singer

Profil 

Klett

9,15 €
Škola

1000118458 1. k

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Engleski jezik, 

prvi strani jezik

NEW BUILDING BLOCKS 1, radna bilježnica iz 

engleskoga jezika za prvi razred osnovne škole, prva 

godina učenja

radna 

bilježnica

Kristina Čajo Anđel, 

Daška Domljan, 

Ankica Knezović, 

Danka Singer

PROFIL 

KLETT
11,00 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

6123 1. k

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Matematika
MOJ SRETNI BROJ 1 : udžbenik matematike s 

dodatnim digitalnim sadržajima u prvom razredu 

radni 

udžbenik

Sanja Jakovljević 

Rogić, Dubravka 

Miklec, Graciella 

Prtajin

Školska 

knjiga

18,29 €
Škola

013485 1. k

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Matematika
MOJ SRETNI BROJ 1, radna bilježnica za matematiku 

u prvom razredu osnovne škole

radna 

bilježnica

Dubravka Miklec, 

Sanja Jakovljević 

Rogić, Graciella Prtajin

ŠK 8,00 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

DOM Obvezni

6151 1. k

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Priroda i 

društvo

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 1 : udžbenik prirode i 

društva s dodatnim digitalnim sadržajima u prvom 

radni 

udžbenik

Alena Letina, Tamara 

Kisovar Ivanda, Ivan 

De Zan

Školska 

knjiga

9,14 €
Škola

013782 1. k

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Priroda i 

društvo

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 1, radna bilježnica za 

prirodu i društvo u prvom razredu osnovne škole

radna 

bilježnica

Alena Letina, Tamara 

Kisovar Ivanda, Ivan 

De Zan

ŠK 9,00 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

DOM Obvezni

7001 1. k

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Informatika 

(izborna)

E-SVIJET 1 : radni udžbenik informatike s dodatnim 

digitalnim sadržajima u prvom razredu osnovne 

radni 

udžbenik

Josipa Blagus, 

Nataša Ljubić 

Klemše, Ana Flisar 

Odorčić, Nikolina 

Školska 

knjiga

9,42 €
Izborna Škola

013872 1. k

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Informatika 

(izborna)

E-SVIJET 1, radna bilježnica informatike u prvom 

razredu osnovne škole

 RADNA 

BILJEŽNICA

Josipa Blagus, 

Marijana Šundov
ŠK 9,20 € Izborna Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

6079 1. k

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Katolički 

vjeronauk 

(Izborna)

U BOŽJOJ LJUBAVI
udžbenik

Josip Šimunović, 

Tihana Petković, 

Suzana Lipovac

Glas 

Koncila

9,14 €
Izborna Škola

996079 1. k

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Katolički 

vjeronauk 

(Izborna)

"U Božjoj ljubavi", radna bilježnica za katolički 

vjeronauk prvoga razreda osnovne škole

radna 

bilježnica

 Ana Volf, Tihana 

Petković

Glas 

koncila
6,60 € Izborna Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

6961 1. k

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Pravoslavni 

vjeronauk 

(Izborna)

PRAVOSLAVNI KATIHIZIS 1 : udžbenik za 1. razred 

osnovne škole
udžbenik

Ljiljana Perišić-

Bursać

Prosvjet

a

9,15 €
Izborna Škola

NAPOMENA: 

Roditelji nabavljaju DOM-ove za obvezne i izborne predmete pod oznakom "Roditelj"

Udžbenike pod oznakom "Škola" nabavlja Škola (isti će biti podjeljeni prvi dan nastave uz obvezu čuvanja i vraćanja po završetku razreda)


